Ф Н П Р

Областной союз

Федерация профсоюзов Самарской области

Молодежный совет

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА

Дата проведения: 03 февраля 2025 года

Место проведения: г.Самара, Волжский проспект, 19, зал № 20

Время проведения: 11.00-12.00

Председательствующий – А.В. Тургенева

Присутствовали: Минеев А.Г, Сыскетова В.В, Хуртина Е.С, Цыбакина А.В,

Фрик К.И, Шароватов К.И., Иванова М.В., Каршин Д.А., Алтынсурин Р.Р.,

Аристархова М.В., Магаева Т.А., Логинова Ю.С., Павлов А.С., Азибаева Э.Д.

Утверждение повестки заседания Молодежного совета:

1.  Об утверждении положения фотоконкурса «Профсоюз глазами

молодёжи».

2. Об утверждении положения конкурса «Молодой профсоюзный лидер

- 2025».

3. Об участии в конкурсе проектов на соискание гранта Федерации

профсоюзов Самарской области

4. Разное.

Голосовали: ЗА- единогласно.

1. По первому вопросу приняли решение: Утвердить положение

фотоконкурса «Профсоюз глазами молодежи».

Голосовали: ЗА – единогласно.

2. По второму вопросу приняли решение: Утвердить положение конкурса

«Молодой профсоюзный лидер – 2025».

Голосовали: ЗА - единогласно.

3. По третьему вопросу приняли решение: Принять активное участие в

конкурсе проектов на соискание гранта Федерации профсоюзов Самарской

области. Донести информацию о конкурсе до Молодежных советов членских

организаций ФПСО.

Голосовали: ЗА - единогласно.

Председатель Молодёжного Совета

Федерации профсоюзов

Самарской области          А.В. Тургенева